شماره مسلسل ۴۱۰۲ - سال هفدهم چهارشنبه ۲۴ حمل ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به 13 آپریل 2022 میلادی

محکمه نظامی کشور شماری از افرادی که از نام امارت اسلامی سوء استفاده کرده بودند، مجازات کرد

به گزارش تلویزیون ملی، این پیوند هفت تن به جرم محکمه نظامی کشور برای آدم‌ربایی، یک تن به جرم تقویت حاکمیت نظام اسلامی و قتل، و یک تن به جرم جلوگیری از سوء استفاده از نام جعل کاری محکوم به مجازات نیروهای امارت اسلامی شماری مختلف از جمله زندان شده‌اند.